БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(восьмой созыв)

26.06.2025

РЕШЕНИЕ

Г. Благовещенск
№ 14/79

О проекте повестки очередного заседания
Благовещенской городской Думы

В соответствии со статьей 20 Устава городского округа города
Благовещенска, статьей 22 Регламента Благовещенской городской Думы,
планом работы Благовещенской городской Думы на 2025 год, утвержденным
решением Благовещенской городской Думы от 19.12.2024 № 7/48,
Благовещенская городская Дума
решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской
Думы 24 июля 2025 года вопросы согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Мэру города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской
Думы внести на рассмотрение Благовещенской городской Думой проекты
решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 8 июля 2025
года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Благовещенской
городской Думы ' '

л - ^ \
‘Л О ч

С.В. Попов

^^^^Арилож ение
ДОшению Благовещенской

;■/ / Ь''̂ f̂oncLцeнгra4Ŝ Qд̂ Ĵ Q̂  Думы
' ' " (к/26.06.2025 № 14/79

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ
очередного заседания Благовещенской городской Думы

на 24 июля 2025 года

№
п/п

Наименование вопроса Ответственные

1 О внесении изменений в Генеральный
план городского округа города
Благовещенска, утвержденный
решением Благовещенской городской
Думы от 26.01.2023 № 52/06

Удод Александр
Викторович -  председатель
комитета Благовещенской
городской Думы по вопросам
экономики, собственности и
жилищно-коммунального
хозяйства